Trong bối cảnh
đó, Tổng công ty cần tiếp tục
phát huy tinh thần đoàn kết - kỷ
luật - chủ động - sáng tạo, nâng
cao năng lực quản trị, đẩy mạnh
chuyển đổi số, tiết giảm chi phí
và tăng cường năng lực cạnh
tranh trên thị trường.”

PVOIL gặp mặt đầu Xuân,
khởi động năm Bính Ngọ 2026

với quyết tâm giữ vững đà tăng trưởng

Nhân dịp đầu Xuân, Tổng
Giám đốc Nguyễn Đăng Trình gửi
lời chúc mừng năm mới tới toàn
thể cán bộ nhân viên và gia đình,
đồng thời bày tỏ tin tưởng tập thể
PVOIL sẽ tiếp tục đồng lòng, quyết
tâm hoàn thành thắng lợi các mục
tiêu, nhiệm vụ năm 2026.

NHÓM BIÊN TẬP BẢN TIN

Ngày 23/02/2026 (tức mùng
7 tháng Giêng năm Bính
Ngọ), trong ngày làm việc

đầu tiên sau kỳ nghỉ Tết Nguyên
đán, Tổng công ty Dầu Việt Nam
tổ chức chương trình gặp mặt đầu
Xuân tại trụ sở Tổng công ty với sự
tham dự của Ban lãnh đạo Tổng
công ty, lãnh đạo các ban cùng
đông đảo cán bộ nhân viên.

Bước vào năm 2026, PVOIL kế
thừa nền tảng tích cực từ năm
2025 - một năm thị trường năng
lượng nhiều biến động nhưng
Tổng công ty vẫn duy trì được đà
tăng trưởng và hoàn thành cơ bản
các nhiệm vụ trọng tâm nhờ sự
điều hành quyết liệt và tinh thần
đoàn kết của toàn hệ thống.

Các hình ảnh ngày Khai Xuân Bính Ngọ 2026 tại Cơ quan Tổng công ty Dầu Việt Nam